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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
013-2021-
00106-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

FABIAN
GIOVANNY
GONZALEZ
DAZA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2023 Auto admite
PROCESO
CONJUEZ ELKIN
SANTODOMINGO...

2
08001-33-33-
013-2023-
00060-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

ERIKA SOFIA
QUINTERO
OLIVARES

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIO.

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

16/02/2023 Auto admite ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 17/02/2023
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